ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SỐ: 't5ỠQĐ-GDĐT-TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - H ạnh phúc

Thành phố Hồ Chỉ Minh, ngàv_ỵjỹ thám  4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
về thu hồi và hủy Quyết định số 1524/QĐ-GDĐT-TC ngày 14 tháng 11

năm 2011 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2017 của Chủ tịch
ủ y  ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở
Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 13/2013/QĐ-TTg ngày 06 tháng 02 năm 2013 của Thủ tướng
Chính phủ về chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh,
Hội Sinh viên Việt Nam, Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam trong các cơ sở giáo dục và
giáo dục dạy nghề có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 3 năm 2013;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ tại Tờ trình số 754/TTr-TCCB ngày
10 tháng 4 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi và hủy Quyết định số 1524/QĐ-GDĐT-TC ngày 14 tháng 11 năm

2011 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về ban hành Quy định tạm thời về tổ
chức và hoạt động trợ lý thanh niên các trường Trung học phổ thông và Trung tâm Giáo dục
thường xuyên.

Lý do: Quyết định số 61/2005/QĐ-TTg ngày 24 tháng 3 năm 2005 của
Thủ tướng Chính phủ về chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn Thanh niên Cộng sản
Hồ Chí Minh, Hội Sinh viên Việt Nam, Hội Liên hiệp thanh niên Việt Nam trong các
trường đại học, cao đẳng, trung học chuyên nghiệp, dạy nghề và trung học phổ thông hết
hiệu lực kể từ ngày 25 tháng 3 năm 2013.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 3 năm 2013.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Chính trị
tư tưởng, Trưởng phòng Kế hoạch -  Tài chính, Trưởng các phòng thuộc Sở Giáo dục và
Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Trung học phô thông, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở có
trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:
-NhưĐiều 3;
- Lưu: VT, TCCB. T A .^

Ổng Sơn